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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W DOMECKU
46-070 DOMECKO
OPOLSKA 52 

Adres do korenspondencji : 
Opolska 107/, 46-070 Domecko

Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR
Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich 1609040002 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z Wpis do Rejestru Kół Gospodyń
Wiejskich oraz Statut Koła Gospodyń Wiejskich w Domecku:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Jubileuszowy XX Turniej Skata w Domecku

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-05-10 Data

zakończenia 2026-05-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji " Jubileuszowego XX Turnieju Skata w Domecku", który odbędzie się w dniu 10 maja 2026
roku w sali Domu Spotkań w Domecku. Organizatorem wydarzenia jest Koło Gospodyń Wiejskich w Domecku.
Turniej ma charakter otwarty i integracyjny - skierowany jest do mieszkańców województwa opolskiego. W wydarzeniu
planowany jest udział około 40 uczestników z różnych miejscowości całego województwa opolskiego. Celem zadania jest
integracja społeczna na poziomie regionalnym, aktywizacja mieszkańców oraz podtrzymywanie tradycji gry w skata jako
jako niszowej dyscypliny sportowej oraz jako elementu dziedzictwa kulturowego regionu.
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W ramach realizacji zadania przewiduje się kompleksową organizację turnieju, w tym przygotowanie miejsca wydarzenia,
zapewnienie obsługi sędziowskiej, przeprowadzenie rozgrywek zgodnie z obowiązującymi zasadami oraz wyłonienie
i nagrodzenie zwycięzców. Dla wszystkich uczestników zostaną przygotowane pamiątkowe upominki w postaci
jubileuszowych kubków.

Dodatkowo zapewniony zostanie poczęstunek dla uczestników, co sprzyjać będzie integracji oraz wymianie doświadczeń
pomiędzy mieszkańcami różnych części województwa. Turniej realizowany będzie we współpracy z lokalnymi partnerami,
w szczególności z DFK Domecko.

Miejscem realizacji zadania jest Dom Spotkań w Domecku, ul. Opolska 52, 46-070 Domecko.

Zadanie wpisuje się w dotychczasową działalność Koła Gospodyń Wiejskich w Domecku, które posiada doświadczenie w organizacji
wydarzeń lokalnych i cyklicznych turniejów skata, a także współpracy z partnerami społecznymi.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przeprowadzenie
Jubileuszowego XX Turnieju
Skata w Domecku

1 wydarzenie dokumentacja organizacyjna, program
turnieju, zdjęcia

Aktywizacja mieszkańców
województwa opolskiego
poprzez udział w wydarzeniu
rekreacyjno-sportowym

około 40 osób lista obecności - zapisy uczestników,
dokumentacja zdjęciowa

Wzmocnienie integracji
społeczności lokalnej poprzez
wspólne uczestnictwo w
wydarzeniu

około 40 osób biorących udział w
interakcji społecznej

lista uczestników, dokumentacja
fotograficzna, obserwacje oragnizatora

Promocja skata jako niszowej
dyscypliny sportowej trwale
związanej z regionem Śląska
Opolskiego

1 wydarzenie promujące tradycyjną grę
karcianą, turniej będzie prowadzony
przez sędziego

program turnieju, relacja fotograficzna,
materiały promocyjne

Promocja działalności KGW
Domecko w środowisku
lokalnym, współpraca z DFK
Domecko

min. 2 działania informacyjne ( plakat na
wiejskich tablicach ogłoszeń, post w
mediach społecznościowych)

zrzuty ekranu, zdjęcia plakatów

Wyłonienie i nagrodzenie
najlepszych graczy min 3 nagrodzone osoby protokół wyników, lista zwycięzców,

dokumentacja fotograficzna

Wręczenie wszystkim
uczestnikom pamiątkowych
upominków

ok 40 osób obdarowanych lista uczestników, dokumentacja
fotograficzna, faktura za zakup kubków

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Domecku (nr w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich: 1609040002) działa od 15
czerwca 2022 r. i obecnie znajduje się w czwartym roku działalności. Organizacja liczy 14 członków, którzy aktywnie
angażują się w życie społeczności lokalnej, podejmując inicjatywy o charakterze integracyjnym, społecznym i kulturalnym.
Pomimo stosunkowo krótkiego okresu funkcjonowania, Koło wykazuje dużą aktywność i skuteczność w realizacji
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powierzonych zadań. Współpracuje z Gminą Komprachcice, Sołectwem Domecko, OSP Domecko, DFK Domecko, Parafią
w Domecku oraz PZ Caritas w Domecku, realizując różnorodne przedsięwzięcia oraz wspierając akcje charytatywne.

W ciągu ostatnich trzech lat jednym z najważniejszych działań Koła był czterokrotny udział w programie „Danie Wspólnych Chwil” Fundacji
Biedronki, którego celem jest przeciwdziałanie samotności osób starszych poprzez comiesięczną organizację spotkań integracyjnych przy
wspólnym stole. W 2026 roku Koło ponownie zakwalifikowało się do realizacji tego programu, co stanowi potwierdzenie jego wiarygodności i
zaangażowania w działania społeczne. Wszystkie dotychczas otrzymane środki finansowe zostały prawidłowo i terminowo rozliczone, co
potwierdza rzetelność i odpowiedzialność Oferenta.
Od początku swojej działalności Koło Gospodyń Wiejskich w Domecku aktywnie uczestniczy w organizacji cyklicznych
Turniejów Skata w Domecku, odbywających się dwa razy w roku (maj/ listopad), we współpracy z DFK Domecko.
W ramach tych działań Koło odpowiada za kompleksowe przygotowanie zaplecza wydarzenia, w tym przygotowanie sali
oraz wyżywienie dla uczestników. Turnieje każdorazowo gromadzą od 20 do 40 osób, zarówno kobiet, jak i mężczyzn z
terenu województwa opolskiego, co świadczy o dużym zainteresowaniu i znaczeniu wydarzenia.
Posiadane doświadczenie organizacyjne, sprawdzona współpraca z partnerami lokalnymi, a także zaangażowanie
członków Koła stanowią solidną podstawę do realizacji zadania pn. „Jubileuszowy XX Turniej Skata w Domecku”. Koło
dysponuje odpowiednimi zasobami ludzkimi i organizacyjnymi, które umożliwiają sprawne przygotowanie
i przeprowadzenie wydarzenia, w tym doświadczeniem w organizacji wydarzeń lokalnych, przygotowaniu zaplecza
technicznego oraz obsłudze uczestników.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Wynagrodzenie sędziego 500,00 zł

2 Nagrody dla uczestników - puchary, nagrody rzeczowe 2 500,00 zł

3 Upominki pamiątkowe dla uczestników - kubki z nadrukiem 1 500,00 zł

4 Wyżywienie dla uczestników 3 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-04-09 18:32:27

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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